
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
28.12.2021. №31  

П.Кировский 

 

 

Об отмене решения  

 

Рассмотрев Протест прокуратуры от 29.11.2021                                                                                             

№ 02-57-2021 на  положение  о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Кировский сельсовет, утвержденное  решением       Совета 

депутатов Кировского сельсовета №8 от 11.03.2015 года, Совет депутатов 

решил: 

1. Решение Совета депутатов Кировского сельсовета №8 от 11.03.2015 в 

редакции от 25.12.2018 №31, от 25.12.2019 №33 года  «Об утверждении 

положение  о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Кировский сельсовет», признать утратившим силу 

2. Подготовить в новой редакции положение о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Кировский сельсовет Локтевского района, 

учитывая новое законодательство. 

       2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю зав собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                               М.В.Гришунина 


	РЕШЕНИЕ
	Рассмотрев Протест прокуратуры от 29.11.2021                                                                                             № 02-57-2021 на  положение  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кировский сельсовет, утвержденное  ре...


